
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO 

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ ARCHITEKTŪROS FAKULTETE 

 

VGTU SA AF SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 

2022-03-29 

Vilnius 

 

Trakų g. 1- Pylimo g. 26, SNR 4.4 

 

POSĖDŽIO PIRMININKAS: Agna Petkevičiūtė 

POSĖDŽIO SEKRETORIUS: Liepa Henrieta Rubikaitė 

DALYVAUJA: Priedas nr. 1  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Geras (pliusiukai ir minusiukai) 

2. Kas tas akreditavimas (ir visi neaiškumai apie jį) 

3. Privalomo lankomumo stadija 

4. Mokymai (ir kodėl nebeesam su TIF ir FMF) 

5. Važiavimas į mokyklas (brain storm) 

6. Atributika (mintys) 

7. Kiti einamieji klausimai 

 
1. SVARSTYTA: Geras (pliusiukai ir minusiukai) 

NUTARTA: Aptarti GERAS apdovanojimų teigiami ir neigiami dalykai: trūko detalesnio 

planavimo NDG veiklai, buvo problemų su darbų eksponavimu, renginio metu nebuvo labai 

aišku dėl balsavimo ir pan. 

 

Nutarta bendru sutarimu 

 

2. SVARSTYTA: Kas tas akreditavimas (ir visi neaiškumai apie jį) 

 

NUTARTA: Rengiamas visuotinis akreditavimas. Jam pasiruošti komanda oraganizuos 

vidinį akreditavimą. Vidinio akreditavimo laikymas numatytas balandžio 11 d., visuotinis 

akreditavimas bus vykdomas balandžio 12-15 d. Saulėtekyje. 

 

 
Nutarta bendru sutarimu 

 

3. SVARSTYTA:  Privalomo lankomumo stadija 



NUTARTA: Sunkiai gaunasi tartis su studijų prorektore Živile privalomo lankomumo 

klausimais. pirmininkai su prezidente svarsto kaip toliau derėtis, žada organizuoti kitą 

susitikimą deryboms. 

 
Nutarta bendru sutarimu 

 

4. SVARSTYTA: Mokymai (ir kodėl nebeesam su TIF ir FMF) 

NUTARTA: Dėl didelių kainų žmogui ir fakultetinės atstovybės silpnų finansų kainos 

sumažinti nepavyksta, data netinkama (po mokymų kitą dieną architektams 15 kr. Dalyko 

peržiūros, nuspręsta mokymus perkelti į balandžio 21 d. ir juos vykdyti tik SA AF. 
 

Nutarta bendru sutarimu 

 

5. SVARSTYTA: Važiavimas į mokyklas (brain storm) 

 

NUTARTA: Svarstytos galimybės važiuoti į mokyklas pas moksleivius ir taip viešinti 

fakulteto, universiteto ir atstovybės vardą. problemos – piniginiai kaštai važiuojant už 

Vilniaus ribų. 

 

Nutarta bendru sutarimu 

 

6. SVARSTYTA:  Atributika (mintys) 

NUTARTA: Svarstytos galimybės, ar verta turėti fakultetinę atsributiką studentams ar 

būsimiems studentams ir taip padidinti finansinius atstovybės kaštus. 

 
Nutarta bendru sutarimu 

 

7. SVARSTYTA: Kiti einamieji klausimai 

NUTARTA: Ištaisytas visuotinis akreditavimas bus per 2 savaites nuo jo laikymo, po 2 

savaičių vyks akreditavimo perlaikymas. 
 

Nutarta bendru sutarimu 

 

 

Priedas nr. 1  

 

Dalyvių sąrašas:   

1. Kajus Len 

2. Ieva Skruzdytė 

3. Enida Kaminskaitė 



4. Aleksandra Adeikytė 

5. Eglė Simanavičiūtė 

6. Evelina Vasiljevaitė 

7. Gabija Šliužaitė 

8. Laura Palčiauskaitė 

9. Martyna Žilinskaitė 

10. Rusnė Banevičiūtė 

11. Vaiva Sviderskytė 

12. Viltė Matuliauskaitė 

 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas   (Parašas)  Agna Petkevičiūtė 

 

 

Posėdžio sekretorius   (Parašas)  Liepa Henrieta Rubikaitė 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


